2021年11月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ さ く ま

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  横 田  優

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7678）

問 合 せ 先 取締役管理部長  西尾  すみ子

電 話 番 号 052‐800‐7781（代表）

（訂正）「営業外収益の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年11月９日に公表いたしました「営業外収益の計上に関するお知らせ」の内容について、一部訂

正がありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

訂正の内容

（訂正前）

１．営業外収益の計上について

雇用調整助成金（休業によるものを除く）及び営業時間短縮に係る感染拡大防止協力金を助成金とし

て436,521千円計上いたしました。

（訂正後）

１．営業外収益の計上について

雇用調整助成金（休業によるものを除く）及び営業時間短縮に係る感染拡大防止協力金を助成金とし

て329,237千円計上いたしました。

以 上